

Dodavatel

GRÜN SPORT s.r.o.

K Rybníčku 635

330 12 Horní Bříza

IČO 26389045 DIČ CZ26389045

Vyřizuje

Švarcová Martina, info@grunsport.cz, +420 602 427 252

Odběratel

VZOROVÁ POSILOVNA COMPACT 110 m2

IČO

DIČ

Kontaktní osoba

Platnost od 07.09.2021 do 30.09.2021

Způsob úhrady	Datum vytvoření	07.09.2021
Způsob dopravy	Datum dodání	
Kód akce	Vytvořil	Švarcová Martina
	Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>
Předmět		

Lhůta dodání: 0

Poř. Kód zboží	Název zboží	Množství MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Celkem DPH	Cena celkem s DPH
10 C102	Leg Press Universal	1,00 ks	68 640,00	68 640,00	21	14 414,40	83 054,40
20 C104	Předkopávání profi	1,00 ks	66 000,00	66 000,00	21	13 860,00	79 860,00
30 C105	Zakopávání vleže profi	1,00 ks	65 780,00	65 780,00	21	13 813,80	79 593,80
40 C111	Svodidla	1,00 ks	52 690,00	52 690,00	21	11 064,90	63 754,90
50 C507	Lavice polohovací s posunem	1,00 ks	21 010,00	21 010,00	21	4 412,10	25 422,10
60 C116	4 - věž profi	1,00 ks	173 030,00	173 030,00	21	36 336,30	209 366,30
70 C116a	Kladka záda široká (k věži C116)	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00
80 C116b	Kladka záda úzká (k věži C116)	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00
90 C116c	Kladka triceps (k věži C116)	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00
100 C116d	Kladka protisměrná (k věži C116)	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00
110 C113c	Spojovací jekl s hrazdami pro 2 věže	1,00 ks	7 040,00	7 040,00	21	1 478,40	8 518,40
120 C113b	Protisměrná kladka (k věži)	1,00 ks	32 340,00	32 340,00	21	6 791,40	39 131,40
130 C313B	Kovové žebřiny s hrazdou nerez - na zeď	1,00 ks	21 560,00	21 560,00	21	4 527,60	26 087,60
140 318	Žíněnka 1600 x 800 mm	2,00 ks	6 710,00	13 420,00	21	2 818,20	16 238,20
150 C401	Roznožování / snožování kombi	1,00 ks	75 460,00	75 460,00	21	15 846,60	91 306,60
160 C404	Butterfly / Delt Deck ***	1,00 ks	71 500,00	71 500,00	21	15 015,00	86 515,00
170 C505	Lavice polohovací	2,00 ks	17 380,00	34 760,00	21	7 299,60	42 059,60
180 C514	Lavice břicho polohovací	1,00 ks	16 830,00	16 830,00	21	3 534,30	20 364,30
190 C531 2,5	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 2,5 kg	2,00 ks	726,00	1 452,00	21	304,92	1 756,92
200 C531 5	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 5 kg	2,00 ks	979,00	1 958,00	21	411,18	2 369,18

210 C531	7,5	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 7,5 kg	2,00 ks	1 320,00	2 640,00	21	554,40	3 194,40
220 C531	10	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 10 kg	2,00 ks	1 705,00	3 410,00	21	716,10	4 126,10
230 C531	12,5	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 12,5 kg	2,00 ks	1 980,00	3 960,00	21	831,60	4 791,60
240 C531	15	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 15 kg	2,00 ks	2 310,00	4 620,00	21	970,20	5 590,20
250 C531	17,5	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 17,5 kg	2,00 ks	2 420,00	4 840,00	21	1 016,40	5 856,40
260 C531	20	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 20 kg	2,00 ks	2 750,00	5 500,00	21	1 155,00	6 655,00
270 C531	22,5	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 22,5 kg	2,00 ks	2 970,00	5 940,00	21	1 247,40	7 187,40
280 C531	25	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 25 kg	2,00 ks	3 080,00	6 160,00	21	1 293,60	7 453,60
290 C531	27,5	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 27,5 kg	2,00 ks	3 190,00	6 380,00	21	1 339,80	7 719,80
300 C531	30	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 30 kg	2,00 ks	3 630,00	7 260,00	21	1 524,60	8 784,60
310 C531	35	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 35 kg	2,00 ks	4 070,00	8 140,00	21	1 709,40	9 849,40
320 C531	40	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 40 kg	2,00 ks	4 730,00	9 460,00	21	1 986,60	11 446,60
330 C532	1,32	Stojan pro litinové jednoručky **	1,00 ks	11 880,00	11 880,00	21	2 494,80	14 374,80
340 C532	1,76	Stojan pro litinové jednoručky **	1,00 ks	13 200,00	13 200,00	21	2 772,00	15 972,00
350 C536	2	Kotouče nakládací 50 mm 2 kg POGUMOVANÉ	4,00 ks	352,00	1 408,00	21	295,68	1 703,68
360 C536	5	Kotouče nakládací 50 mm 5 kg POGUMOVANÉ	4,00 ks	594,00	2 376,00	21	498,96	2 874,96
370 C536	10	Kotouče nakládací 50 mm 10 kg POGUMOVANÉ	4,00 ks	1 100,00	4 400,00	21	924,00	5 324,00
380 C536	15	Kotouče nakládací 50 mm 15 kg POGUMOVANÉ	4,00 ks	1 540,00	6 160,00	21	1 293,60	7 453,60
390 C536	20	Kotouče nakládací 50 mm 20 kg POGUMOVANÉ	2,00 ks	1 870,00	3 740,00	21	785,40	4 525,40
400		CELKEM 168 kg kotoučů	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
410 544a		Adapter - široký záda zahnutý	1,00 ks	2 090,00	2 090,00	21	438,90	2 528,90
420 546		Adapter - triceps rovný	1,00 ks	1 430,00	1 430,00	21	300,30	1 730,30
430 547		Adapter - triceps lomený	1,00 ks	1 705,00	1 705,00	21	358,05	2 063,05
440 548		Adapter - úzký záda	1,00 ks	2 090,00	2 090,00	21	438,90	2 528,90
450 549		Adapter - protisměrné kladky	2,00 ks	704,00	1 408,00	21	295,68	1 703,68

460 550	Adapter - pásek	1,00 ks	473,00	473,00	21	99,33	572,33
470 551	Adapter - triceps provazový	1,00 ks	1 210,00	1 210,00	21	254,10	1 464,10
Cena celkem bez DPH						845 350,00	CZK
Celkem DPH						177 523,50	CZK
Cena celkem s DPH						1 022 873,50	CZK

Razítko a podpis dodavatele

Razítko a podpis odběratele